
Riyanto Kasnuri

PERSONAL INFORMATIONS

CONTACTS

Pribadi yang terbuka, dan mudah beradaptasi dengan lingkungan baru,
hobi menulis dan berselancar di dunia maya. Aktif dan selalu berusaha 
menggali potensi diri. Terbiasa bekerja dibawah tekanan, multitasking 
dan fast learner.  

athorikas@gmail.com

Ds. Prapag Kidul, Kec. Losari
Kab. Brebes, Jawa Tengah

riyanto-kasnuri.blogspot.com

0822 1486 4095

WORK EXPERIENCE

PT. Leading 8 Global Radar Cirebon Televisi

2012 - 2014  |  Doc. Controller 2016  |  Journalist ( Volunteer )

Trusmi Group

2017 - Now   |  Copywriter Food and Beverage Tourism Division

|  Graphic Design E-Commerce Division

|  Copywriter Digital Online Marketing

EDUCATION

2006

2009

2012

2017

SDN 2 Prapag Kidul

SMP N 3 Losari

SMK Muhammadiyah Bulakamba

Universitas Islam Nusantara, Bandung
Ilmu Komunikasi, 3.28
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